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
01.01.2024

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Bårdar Hopland Rekvirert dato: 22.05.2024

Besiktigelse

Til stede: Inge Husvik Ulekleiv Besiktigelsesdato: 24.05.2024

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr Snr
0301 143 272 7

Adresse: Trolldalsveien 25, 0672 Oslo Kommune: Oslo

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Bårdar Hopland

Dokumentkontroll
Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Plantegninger 22.05.2024 Kontroll av rom / bruk.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no
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Trolldalsveien 25

0672 Oslo

Gnr.: 143   Bnr.: 272   Snr.: 7  

Bygningsansvarlig:

Inge Husvik Ulekleiv

Opprettet: 27.05.2024

Utskrift: 29.05.2024

Søylen BSK AS

Foretaksnr.: 828238612

Adresse: Kjellergata 2D

2000  Lillestrøm

E-post: inge@ulekleiv.no

Telefon: 48125185

Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Bygning 1
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og

balkongareal)
Plan 1 45,9 4,9 36
Plan 2 61,5 8,8
Plan 3 25
Sum: 132,4 4,9 0 44,8
Sum BRA: 137,3

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
Plan 1 Entre, Bad, Stue/kjøkken, Bod Bod / Teknisk Terrasse, Inngang
Plan 2 Sov1, Sov2, Sov3, Bad, Stue, Trappegang Balkong
Plan 3 Stue

Kommentar til arealopplysninger

Boligen har i tillegg carport på 17 kvm. (Tremmegulv foran entredør er medregnet i TBA med 2 kvm)

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Bygning 1
Arealskjema
Etasje BTA ( m

2) BRA ( m
2) P-rom ( m

2) S-rom ( m
2)

Plan1 50,8 43,9 6,9
Plan2 61,5 61,5
Plan3 25 25
Sum: 0 137,3 130,4 6,9

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
Plan1 Entre, Bad, Stue/kjøkken Bod, Bod/Teknisk
Plan2 Sov1, Sov2, Sov3, Bad, Stue, Trappegang
Plan3 Stue

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no
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Trolldalsveien 25

0672 Oslo

Gnr.: 143   Bnr.: 272   Snr.: 7  

Bygningsansvarlig:

Inge Husvik Ulekleiv

Opprettet: 27.05.2024

Utskrift: 29.05.2024

Søylen BSK AS

Foretaksnr.: 828238612

Adresse: Kjellergata 2D

2000  Lillestrøm

E-post: inge@ulekleiv.no

Telefon: 48125185

Kommentarer til arealopplysninger

Boligen har terrasse på 36kvm, Carport på 16kvm og balkong på 8kvm.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no
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Trolldalsveien 25

0672 Oslo

Gnr.: 143   Bnr.: 272   Snr.: 7  

Bygningsansvarlig:

Inge Husvik Ulekleiv

Opprettet: 27.05.2024

Utskrift: 29.05.2024

Søylen BSK AS

Foretaksnr.: 828238612

Adresse: Kjellergata 2D

2000  Lillestrøm

E-post: inge@ulekleiv.no

Telefon: 48125185

Beskrivelse

Nyoppført bolig i 2024 over tre plan.

Signatur
Signatur

Lillestrøm - 29.05.2024
Sted - Dato INGE HUSVIK ULEKLEIV

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no
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Arealrapport
Trolldalsveien 29

0672 Oslo
Gnr: 143    Bnr: 272    Snr: 2  

Bygningssakkyndig
Inge Husvik Ulekleiv

Rapport kode: 647476
Opprettet: 24.05.2024

Utskrift: 27.05.2024

Søylen BSK AS
Foretaksnr.: 828238612
Adresse: Kjellergata 2D
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